
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.08.2022 № 77
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Управление муниципальными финансами» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 11 августа 2022 года № 24 (214) 
 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Администрации города Дудинки «Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности 
реализации муниципальных программ города Дудинки» от 19.08.2013 № 42 (в ред. 
от 08.12.2021), в связи с перераспределением объема бюджетных ассигнований 
между мероприятиями муниципальной программы, Администрация города 
Дудинки: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными 

финансами» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации 
города Дудинки от 13.11.2013 № 81 (в ред. постановлений Администрации города 
Дудинки от 27.11.2014 № 95, от 24.08.2015 № 47, от 15.12.2015 № 73, от 25.03.2016 
№ 13, от 30.12.2016 № 114 от 27.03.2017 № 13, от 04.12.2017 № 102, от 17.04.2018 
№ 36, от 02.07.2018 № 67, от 22.07.2019 № 89, от 03.03.2020 № 13, от 25.05.2020 
№ 57, от 19.03.2021 № 20, от 11.02.2022 № 13), следующие изменения: 

1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы»: 
в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы 

по годам» цифры «189 069,88» заменить цифрами «189 735,04», цифры «2022 – 
22 230,59» заменить цифрами «2022 – 22 895,75»; 

1.2. в разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры 
«189 069,88» заменить цифрами «189 735,04», цифры «2022 – 22 230,59» заменить 
цифрами «2022 – 22 895,75»; 

1.3. в приложении № 1 к Программе строки: 

1. 
Муници-
пальный долг, 
всего 

30 182 30 182 30 182 0,00 54 622,00 77 622,00 52 000,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00

1.1 
Бюджетные 
кредиты, 

30 182,00 30 182 30 182,00 0,00 54 622,00 77 622,00 52 000,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00



привлеченные 
в бюджет 
МО «город 
Дудинка» 
от других 
бюджетов 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации 

 
изложить в следующей редакции: 

1. 
Муници-
пальный долг, 
всего 

30 182,00 30 182,00 30 182,00 0,00 54 622,00 77 622,00 52 000,00 23 500,00 23 500,00 12 500,00

1.1 

Бюджетные 
кредиты, 
привлеченные 
в бюджет 
МО «город 
Дудинка» от 
других 
бюджетов 
бюджетной 
системы 
Российской 
Федерации 

30 182,00 30 182,00 30 182,00 0,00 54 622,00 77 622,00 52 000,00 23 500,00 23 500,00 12 500,00

 
1.4 в приложении № 2 к Программе строки:  

3 

Задача 3. 
Создание 
условий для 
реализации 
задач 1 и 2 

Финан-
совый 
комитет 
Админи-
страции 
города 
Дудинки  

495 х х х 105 028,56 19 040,51 19 296,28 22 230,59 22 230,59 22 230,59

495 01 06 0900081020 94 456,66 16 778,36 18 084,84 19 832,20 19 879,13 19 879,13

495 01 06 0900010350 110,09 110,09   3.1 
Мероприятие 1. 
Центральный 
аппарат 

Финан-
совый 
комитет 
Админи-
страции 
города 
Дудинки  

495 01 06 0900010360 903,89 903,89   

 
изложить в следующей редакции: 

3 

Задача 3. 
Создание 
условий для 
реализации 
задач 1 и 2 

Финан-
совый 
комитет 
Админи-
страции 
города 
Дудинки  

495 х х х 105 028,56 19 040,51 19 296,28 22 895,75 22 230,59 22 230,59

495 01 06 0900081020 94 456,66 16 778,36 18 084,84 19 782,20 19 879,13 19 879,13
495 01 06 0900010350 110,09 110,09   
495 01 06 0900010360 903,89 903,89   

3.1 
Мероприятие 1. 
Центральный 
аппарат 

Финан-
совый 
комитет 
Админи-
страции 
города 
Дудинки  

495 01 06 0900009850  715,16 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 

Исполняющая обязанности  
Главы города Дудинки Е. М. Иванищева

 


